[image: image1.wmf]
Администрация муниципального образования "Сергинское"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 января 2014 года.                                                                         № 5
О безопасности крещенского купания
на территории  МО «Сергинское»
             В соответствии с п. 24  ст. 1 Федерального закона  от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  муниципального образования «Сергинское» в связи  с крещенскими купаниями граждан в проруби ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Водителю отдельного поста ПЧ-33 с. Сергино  Бузмакову Д.В.

     организовать проверку и подготовку места купания 18.01.2014 года.

2. Крещенское купание разрешить в проруби реки Кама.

3. Время купания определить с 12.00ч. до 02.00 часов ночи 19 января 2014 года.

4. На  период купания организовать дежурство добровольно -  спасательной группы, состоящей из:

С.К. Булдаков – Глава МО «Сергинское»

П.В. Нопин – участковый уполномоченный

Д.В. Бузмаков – водитель отдельного поста ПЧ-33 с. Сергино.  - по согласованию
Л.Н. Тебенькова - фельдшер Сергинской врачебной  амбулатории – по согласованию
5. Контроль за исполнением  данного Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования "Сергинское" :                                              С.К. Булдаков

_1346673451.doc
[image: image1.png]